
REPU

AGENCIA NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA
COLOMBIACOMPRAEFICIENTE

RESOLUCIÓN NÚMERO i8 6 ? DE 2019

Por la cual se hace un nombramiento provisional

EL DIRECTOR GENERAL DE LA AGENCIA NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA- COLOMBIA COMPRA
EFICIENTE

en ejercicio de sus facultades legales.
en especial las conferidas por la Ley 909 de 2004 y el Decreto Ley 4170 de 201 1

RESUELVE

ARTICULO I'. Nombrar con carácter provisional en la planta de personal de la Agencia Nacional de Contratación
Pública - Colombia Compra Eficiente:

ARTICULO 2'. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y Cd#'lltdQDD

Dada en Bogotá D.C., a 1 6 JULE 20©

\'

f \y '\ ,,x..,\ . f L
osE ANDRÉS 0'MEÁRd RIVERA

Director General

Aprobó: Claudia Ximena López é3'l"\
Revisó: Diana Carolina Garzón

Proyectó: Danyela Escamilla

NOMBRES APELLIDOS CÉDULA CARGO CODIGO GRADO

Luis Enrique Fajardo Caballero 1.020.766.024 Gestor TI 15


